[image: image1.png]

          РОССИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШАУМЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                 № 61
 20 августа 2025 года                                                          х. Шаумяновский

«О присвоении адреса

вновь образованному земельному участку

в результате объединения земельных участков»

     В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» в целях определения местоположения участков и руководствуясь   Уставом муниципального образования «Шаумяновское сельское поселение»,

                                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить адрес земельному участку площадью 3 730 кв.м., категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование – земельные участки (территории) общего пользования, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Егорлыкский, Шаумянское сельское поселение, х. Шаумяновский, ул. Парковая, 3, образованному в результате объединения следующих земельных участков: земельный участок кадастровый номер 61:10:0090101:2509, общей площадью 2250 кв.м., категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование – земельные участки (территории) общего пользования, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Егорлыкский, Шаумянское сельское поселение, х. Шаумяновский, ул. Парковая, земельный участок 3, и земельный участок, кадастровый номер 61:10:0090101:2401, общей площадью 1480 кв.м., категория земель - земли населенных пунктов, разрешенное использование – земельные участки (территории) общего пользования, расположенный по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Егорлыкский, Шаумянское сельское поселение, х. Шаумяновский, ул. Парковая, земельный участок 3.
2. Ведущему специалисту по земельным и имущественным отношениям
 внести изменения в земельно-учетную документацию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации

Шаумяновского сельского поселения                                             Аванесян С.Л.